
 
         У К Р А Ї Н А          КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

14.09.2021 року           № 145  

  
Про надання дозволу органу опіки та піклування на вчинення громадянкою України 

Діденко З.Ю. правочину 

 

Відповідно до Закону України «Про органи місцевого самоврядування», статті 56, 

частини 6 статті 203 Цивільного кодексу України, статті 176,177 Сімейного кодексу України, 

статей 17,18 Закону України «Про охорону дитинства», пунктів 65-67 постанови Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», згідно із заявою громадянки України Діденко З.Ю.  від 

10.08.2021 року № 7-д-1759,подання служби у справах дітей Великодолинської селищної ради 

та наданими матеріалами виконком селищної ради:  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Надати громадянці України Діденко Зої Юріївні дозвіл на вчинення правочину 

шляхом укладення та підписання  договору дарування на її ім’я нерухомого майна, що 

знаходиться за адресою: вул. Залізнична, ___, смт. Великодолинське, Одеського району, 

Одеської області та належать на підставі спільної часткової власності громадянці України 

Рибаковій Галині Василівні, де зареєстрований та проживає малолітній Діденко Мирослав 

Віталійович, 04.12.2008р.н., і складається з: 

 

-  47/100 (сорок сім сотих) часток житлового будинку з відповідною часткою надвірних 

споруд, яка розташована за адресою: вул. Залізнична, ___, смт. Великодолинське, Одеського 

району, Одеської області; 

 

- 47/100 (сорок сім сотих) часток земельної ділянки загальною площею 0,0732 га, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер 5123755300:02:006:1108, яка розташована за 

адресою: вул. Залізнична, ___, смт. Великодолинське, Одеського району, Одеської області. 

 

2.Рекомендувати  громадянці  Діденко Зої Юріївні надати до органу опіки та 

піклування – Великодолинської селищної ради належним чином завірену копію договору 

дарування з урахуванням гарантованого збереження права на житло та майно Діденко 

Мирославу Віталійовичу, 04.12.2008 р.н.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах 

дітей А.В.Соручан. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


